Башкортостан вкяяв ------------------------ СОВЕТ------------------------------
РеспубликаЬы городского округа

СИБАЙ KAJIAhbl ГОРОД СИБАЙ
кала округы СОВЕТЫ шШ Республики Башкортостан

453830, Сибай, Ленин урамы, 9/1 тт 453830, г. Сибай, ул. Ленина, 9/1
Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67 т Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О Положении по дополнительным платным
образовательным услугам, относящимся к основным видам
деятельности муниципальных бюджетных учреждений
дополнительного образования подведомственных
отделу культуры Администрации городского округа
город Сибай Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.
N 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных
образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 15 августа 2013 г. № 706 Совет депутатов городского округа город Сибай
Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение по дополнительным платным образовательным услугам,
относящимся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений
дополнительного образования подведомственных отделу культуры Администрации
городского округа город Сибай Республики Башкортостан (прилагается).

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан
обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации
городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном
сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому